

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Proměnné:

P1	skladba podlahy P1 - v celé objektu SO 102	367,11								
	skladba podlahy P1 : 30,1*12,1	364,21000								
	5,6*0,2*2+1,1*0,2*3	2,90000								
R1	skladba podlahy R1	21,76000								
	podlaha 2.NP - m.č. 1.06, m.č. 1.07 : 6,4*3,4	21,76000								
R2	skladba stropu R2	21,76000								
	podhled 2.NP :									
	m.č. : 6,4*3,4	21,76000								
S1	skladba střecha S1	383,04000								
	skladba střechy S1 : 30,4*(6,3+6,3)	383,04000								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.3	rozpočty - profese

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				405 000,00		0,00000		0,00000
1	720000001	Zdravotní instalace-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	405 000,00	405 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 730		Ústřední vytápění				2 260 150,00		0,00000		0,00000
2	730000001	Ústřední vytápění-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	2 260 150,00	2 260 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				705 050,00		0,00000		0,00000
3	767000001	Zámečnické konstrukce-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	705 050,00	705 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767.2		Ocelové konstrukce				1 659 300,00		0,00000		0,00000
4	767000006	Ocelové konstrukce-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 659 300,00	1 659 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767.32		Záchytný systém proti pádu osob				31 624,00		0,00000		0,00000
5	76732.1	Sada jistících bodů dle ČSN/EN 10 bodů	kompl	1,00000	13 020,00	13 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Začátek provozního součtu								
		samostatný kotevní bod typ 18 : 4		4,00000						
		samostatný kotevní bod typ 34 : 6		6,00000						
		Konec provozního součtu								
		komplet : 1		1,00000						
6	76732.2	Montážní testilní lano 12mm počet úseků: 2	m	75,00000	80,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	76732.3	Napínač textilního lana včetně 2 ks karabin	kompl	1,00000	1 040,00	1 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	76732.4	Další příslušenství - karabina ocelová	ks	2,00000	112,00	224,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	76732.5	Montáž, doprava 1x výjezd vč. počáteční revize bez pozastávek, zař. staveniště apod.	kompl	1,00000	11 340,00	11 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 788		Nátěry zámečnických konstrukcí				6 500,00		0,00000		0,00000
10	788000001	Nátěry zámečnických konstrukcí-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 789		Nátěry ocelových konstrukcí				66 030,00		0,00000		0,00000
11	789000001	Nátěry ocelových konstrukcí-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	66 030,00	66 030,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 798		Hasicí přístroje				5 460,00		0,00000		0,00000
12	798000013	Hasicí přístroj přenosný práškový P6* - 113B vč. osazení	kus	4,00000	1 365,00	5 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.3	rozpočty - profese

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: M08		Elektrická požární signalizace - EPS (SLP)				430 200,00		0,00000		0,00000
13	080000001	Elektrická požární signalizace-samostatný rozpočet (zahmut i slaboproud)	soubor	1,00000	430 200,00	430 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21		Elektromontáže				1 260 600,00		0,00000		0,00000
14	210000011	Elektroinstalace-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 260 600,00	1 260 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 860 250,00		0,00000		0,00000
15	240000001	Vzduchotechnika-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 860 250,00	1 860 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				420 560,00		0,00000		0,00000
16	360000001	Měření a regulace-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	420 560,00	420 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						9 110 724,00				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.4	montáže a dodávky blíže neurčené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 00100		Montáže a dodávky, které nejsou blíže specifikované				118 300,00		0,00000		0,00000
1	0014 T00	Pomocné ocelové konstrukce	kg	400,00000	122,50	49 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	0019 T00	Vzájemná koordinace všech profesí	hod	20,00000	770,00	15 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	0024 T00	Zpracování skutečného stavu na vyhotovené dílo - DSPS	hod	70,00000	770,00	53 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Celkem	118 300,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	383	Prefabrikované konstrukce - základové nosníky				126 077,20		19,82000		0,00000
1	274125001	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 1 t vč. zapravení spár	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00	0,06249	0,12000	0,00000	0,00000
		dle výkazu prefa : ZN7 : 2		2,00000						
2	274125002	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 4 t vč. zapravení spár	kus	4,00000	2 240,00	8 960,00	0,12189	0,49000	0,00000	0,00000
		dle výkazu prefa : ZN4 : 2 ZN5 : 1 ZN5a : 1		2,00000 1,00000 1,00000						
3	274125003	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 7 t vč. zapravení spár	kus	2,00000	2 480,00	4 960,00	0,13804	0,28000	0,00000	0,00000
		dle výkazu prefa : ZN6 : 2		2,00000						
4	ZN593.04	ZN4-základový nosník ŽB C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3)	kus	2,02000	6 090,00	12 301,80	1,01900	2,06000	0,00000	0,00000
		2*1,01		2,02000						
5	ZN593.05	ZN5, ZN5a-základový nosník C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3)	kus	2,02000	19 050,00	38 481,00	3,34600	6,76000	0,00000	0,00000
		2*1,01		2,02000						
6	ZN593.06	ZN6-základový nosník C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3)	kus	2,02000	23 050,00	46 561,00	4,05300	8,19000	0,00000	0,00000
		2*1,01		2,02000						
7	ZN593.07	ZN7-základový nosník ŽB C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3)	kus	2,02000	5 670,00	11 453,40	0,95200	1,92000	0,00000	0,00000
		2*1,01		2,02000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 753,72		0,00000		0,00000
8	998014011	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	19,81602	88,50	1 753,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Celkem	127 830,92
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 000 Zastavěná plocha a obestavěný prostor						3 878,55		0,00000		0,00000
1	00101	Zastavěná plocha 7,65*2,6	m2	19,89000	15,00	298,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					19,89000					
2	00102	Obestavěný prostor 7,65*2,6*4,0	m3	79,56000	45,00	3 580,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					79,56000					
Díl: 1 Zemní práce						28 200,84		23,08000		0,00000
3	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ výkop pro zákl. patky : 4,2*1,95*0,7*3	m3	17,19900	330,50	5 684,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					17,19900					
4	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	17,19900	21,50	369,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro podsyp pod zákl. nosníky : 7,6*0,6*0,2*2	m3	1,82400	457,00	833,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					1,82400					
6	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,82400	168,00	306,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,02300	270,00	5 136,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					17,199+1,824					
					19,02300					
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	19,02300	16,50	313,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně dodávky štěrkopísku zásypového* výkop pro zákl. patky : 4,2*1,95*0,7*3 odpočet patek : -3,0*0,75*0,7*3	m3	12,47400	660,00	8 232,84	1,85000	23,08000	0,00000	0,00000
					17,19900					
					-4,72500					
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,02300	385,00	7 323,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						16 861,76		0,00000		19,62000
11	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu stávající chodník : 16,0*1,8	m2	28,80000	55,00	1 584,00	0,00000	0,00000	0,22500	6,48000
					28,80000					
12	113107320	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm stávající chodník : 16,0*1,8	m2	28,80000	140,00	4 032,00	0,00000	0,00000	0,44000	12,67000
					28,80000					
13	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk. patky oplocení : 0,2*0,2*0,6*16	m3	0,38400	6 890,00	2 645,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					0,38400					

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
14	767900040	Demontáž oplocení z pletiva demontáž stáv. oplocení : 3,0+37,0	m	40,00000	215,00	8 600,00	0,00009	0,00000	0,01184	0,47000
Díl: 27.4 Základové pasy						29 430,00		14,34000		0,00000
15	274313711	Beton základových pasů prostý C 25/30-XC2 zákl. pásy pod krčkem : 3,0*0,75*0,8*3	m3	5,40000	2 900,00	15 660,00	2,52500	13,64000	0,00000	0,00000
16	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení zákl. patky pod krčkem : (3,0+3,0+0,75+0,75)*0,8*3	m2	18,00000	630,00	11 340,00	0,03915	0,70000	0,00000	0,00000
17	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	18,00000	135,00	2 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 271 Podsypy						2 079,36		3,83000		0,00000
18	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného pro podsyp pod zákl. nosníky : 7,6*0,6*0,2*2	m3	1,82400	1 140,00	2 079,36	2,10000	3,83000	0,00000	0,00000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 077,65		0,78000		0,00000
19	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdění okna nad dveřmi : 1,0*0,9*0,45	m3	0,40500	5 130,00	2 077,65	1,92454	0,78000	0,00000	0,00000
Díl: 317 Překlady						2 959,00		0,27000		0,00000
20	317168132	Překlad keramický vysoký 238 x 70 x 1500 mm dodávka + montáž označení překladu P1 : 5	kus	5,00000	560,00	2 800,00	0,05422	0,27000	0,00000	0,00000
21	317998113	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 80 mm	m	1,50000	106,00	159,00	0,00044	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 342.1 Obvodový plášť						90 540,00		0,00000		0,00000
22	342170032	Panely stěnové sendvičové - minerální vlna, dodávka + montáž panel tl. 150mm, vč. těsnění, lemování a oplechování - kompletní provedení plocha počítána bez prořezů : 7,7*3,1*2 -1,9*1,3	m2	45,27000	2 000,00	90 540,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						21 960,40		0,24000		0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezí halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
23	342264.23	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. tl. 15 mm, s miner.izolací tl. 60mm	m2	17,71000	1 240,00	21 960,40	0,01373	0,24000	0,00000	0,00000
		7,7*2,3		17,71000						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 221,95		1,02000		0,00000
24	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	563,00	1 126,00	0,04305	0,09000	0,00000	0,00000
		zazdění okna nad dveřmi : 2		2,00000						
25	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	10,20000	79,00	805,80	0,00371	0,04000	0,00000	0,00000
		kolem vybouraných dveří : (2,0+1,1+2,0)*2		10,20000						
26	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	46,22000	86,50	3 998,03	0,00543	0,25000	0,00000	0,00000
		místnost ve stávající budově B15 : (4,0+4,0+2,0+2,0)*3,5		42,00000						
		-0,9*2,0*2		-3,60000						
		stáv. stěna budovy 15 ze strany krčku : 2,3*3,4		7,82000						
27	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,48500	690,00	1 024,65	0,05369	0,08000	0,00000	0,00000
		(2,0+1,1+0,2)*0,45		1,48500						
28	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	46,22000	215,50	9 960,41	0,00851	0,39000	0,00000	0,00000
29	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	46,22000	223,00	10 307,06	0,00367	0,17000	0,00000	0,00000
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 587,20		0,01000		0,00000
30	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 vč. penetračního nátěru	m2	12,32000	210,00	2 587,20	0,00080	0,01000	0,00000	0,00000
		sokl : 7,7*0,8*2		12,32000						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				43 204,49		30,73000		0,00000
31	634801105	Kluzná dilatační fólie 2x PE 0,2 mm *	m2	15,60000	74,00	1 154,40	0,00040	0,01000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11		15,60000						
32	271531111	Polštář základu z kameniva hutněného 0-63 mm	m3	6,24000	1 470,00	9 172,80	2,16000	13,48000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*0,4		6,24000						
33	631313511	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15-XC0	m3	2,47200	3 250,00	8 034,00	2,52500	6,24000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		skladba podlahy P11 : P11*0,1		1,56000						
		podkladní beton pod patky : 3,2*0,95*0,1*3		0,91200						
34	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30-XC1	m3	1,32600	3 860,00	5 118,36	2,52500	3,35000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*0,085		1,32600						
35	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30-XC1	m3	2,34000	3 890,00	9 102,60	2,52500	5,91000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*0,15		2,34000						
36	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,32600	196,50	260,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*0,085		1,32600						
37	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	4,68000	88,00	411,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*0,15*2		4,68000						
38	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,27855	30 120,00	8 389,93	1,08961	0,30000	0,00000	0,00000
		mazanina tl. 150mm - odhad výztuže 85kg/m3 : 2,34*0,085		0,19890						
		mazanina tl. 85mm - 1x svař. síť 6/100 (4,44kg/m2) : P11*0,00444*1,15		0,07965						
39	631571001	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující zakalení	m3	0,78000	1 160,00	904,80	1,83700	1,43000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*0,05		0,78000						
40	31396010	Distanční pruhy DISTA 9130 výšky 100 mm* na 1m2 podlahy - 2,0m disty : P11*2,0	m	31,20000	21,00	655,20	0,00040	0,01000	0,00000	0,00000
				31,20000						
Díl: 931	Dilatace				1 565,20		0,02000	0,00000		
41	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm	m2	2,08000	145,00	301,60	0,00063	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výkresy detaily SA 136 :								
		detail podlahy krčku u SO 102 : 2,6*0,3		0,78000						
		detail podlahy krčku u B15 : 2,6*0,5		1,30000						
42	931960101	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 50 mm	m2	5,46000	220,00	1 201,20	0,00320	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výkresy detaily SA 136 :								

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		dílatace měkkou minerální vatou :								
		detail krčku u B15 : 2,6*0,6		1,56000						
		detail krčku u SO 102 : 2,6*0,6		1,56000						
		detail hřebene krčku : 7,8*0,15		1,17000						
		detail okapu krčku : 7,8*0,15		1,17000						
43	931961114	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 10 mm	m2	0,52000	120,00	62,40	0,00063	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výkresy detaily SA 136 :								
		detail podlahy krčku u SO 102 : 2,6*0,2		0,52000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 534,50		0,00000		3,18000
44	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,28500	3 790,00	1 080,15	0,00000	0,00000	2,20000	0,63000
		bourání okapového chodníku v místě krčku : 3,8*0,5*0,15		0,28500						
45	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	8,20000	299,00	2 451,80	0,00000	0,00000	0,01260	0,10000
		místnost č. 15.05 ve stávající budově B15 : 4,1*2,0		8,20000						
46	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	8,20000	84,00	688,80	0,00000	0,00000	0,02000	0,16000
		místnost č. 15.05 ve stávající budově B15 : 4,1*2,0		8,20000						
47	968071112	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	1,00000	22,10	22,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		m.č. 15.05 : 1		1,00000						
48	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	1,50000	222,50	333,75	0,00137	0,00000	0,04100	0,06000
		m.č. 15.05 : 1,0*1,5		1,50000						
49	968072875	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	1,50000	123,00	184,50	0,00000	0,00000	0,00600	0,01000
		m.č. 15.05 : 1,0*1,5		1,50000						
50	970231400	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm	m	5,10000	2 050,00	10 455,00	0,00000	0,00000	0,00046	0,00000
		pro dveře ve fasádě obj. B15 : (2,0+1,1+2,0)		5,10000						
51	970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	1,00000	740,00	740,00	0,00000	0,00000	0,00046	0,00000
		bourání okapového chodníku v místě krčku : 0,5*2		1,00000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
52	971035661	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC otvor pro nové dveře křížku : 1,1*2,0*0,45	m3	0,99000	2 260,00	2 237,40	0,00182	0,00000	1,95000	1,93000
53	974031666	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm pro překlad P1 nad vybouranými dveřmi : 1,5*3	m	4,50000	298,00	1 341,00	0,00000	0,00000	0,06500	0,29000
Díl: 99				Staveništní přesun hmot		5 797,25	0,00000		0,00000	
54	998014011	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	74,32373	78,00	5 797,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 711				Izolace proti vodě		10 475,63	0,05000		0,00000	
55	711171559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC , tl. 2,0 mm skladba podlahy P11 : P11	m2	15,60000	490,00	7 644,00	0,00294	0,05000	0,00000	0,00000
56	711191171	Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná vč. dodávky textilie 500g/m2 skladba podlahy P11 : P11	m2	15,60000	86,00	1 341,60	0,00032	0,00000	0,00000	0,00000
57	711191172	Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná vč. dodávka textilie 500 g/m2 skladba podlahy P11 : P11	m2	15,60000	63,00	982,80	0,00032	0,00000	0,00000	0,00000
58	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	144,92400	3,50	507,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 712.5				Povlakové krytiny - střechy		24 764,14	0,16000		0,00000	
59	712311101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně penetrační emulze skladba střechy S11 : S11	m2	20,79000	17,00	353,43	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000
60	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, asfaltovými pásy - parozábrana 1 vrstva - vč. dodávky asf. pásu skladba střechy S11 : S11	m2	20,79000	378,00	7 858,62	0,00540	0,11000	0,00000	0,00000
61	712372121	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do profil. plechu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm skladba S11 : S11	m2	20,79000	653,00	13 575,87	0,00224	0,05000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
62	712391172	Položení ochranné textilie na střeších do 10° 1 vrstva - včetně dodávky textilie 500g/m2	m2	20,79000	87,00	1 808,73	0,00015	0,00000	0,00000	0,00000
skladba střechy S11 : S11				20,79000						
63	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	376,61090	3,10	1 167,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné				1 619,55		0,06000		0,00000
64	713111111	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	4,55000	41,50	188,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
dle výkresy detaily SA 136 :										
přířezy tuhou minerální vatou :										
detail krčku u B15 : 2,6*0,2					0,52000					
detail krčku u SO 102 : 2,6*0,2					0,52000					
detail hřebene krčku : 7,8*0,25					1,95000					
detail okapu krčku : 7,8*0,2					1,56000					
65	63151466R.1	Deska izolační - tuhá minerální vata tl. 70 mm	m2	4,03650	230,00	928,40	0,00900	0,04000	0,00000	0,00000
dle výkresy detaily SA 136 :										
přířezy tuhou minerální vatou :										
detail hřebene krčku : 7,8*0,25*1,15					2,24250					
detail okapu krčku : 7,8*0,2*1,15					1,79400					
66	63151472	Deska izolační - tuhá minerální vata tl. 120 mm	m2	1,19600	420,00	502,32	0,01800	0,02000	0,00000	0,00000
dle výkresy detaily SA 136 :										
přířezy tuhou minerální vatou :										
detail krčku u B15 : 2,6*0,2*1,15					0,59800					
detail krčku u SO 102 : 2,6*0,2*1,15					0,59800					
Díl: 713.1		Protipožární konstrukce				34 367,70		0,26000		0,00000
67	713521216	Protipožární obklad sloupu do 140/140mm, požární odolnost R 30	m	21,90000	743,00	16 271,70	0,00571	0,13000	0,00000	0,00000
rohové sloupky v krčku : 2,7*4				10,80000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		kolem dveří a okna : (1,5+0,9+1,5)+(2,1+2,1+1,5+1,5)		11,10000						
68	713521218	Protipožární obklad sloupu do 180/180mm, požární odolnost R 30	m	15,60000	1 160,00	18 096,00	0,00863	0,13000	0,00000	0,00000
		hlavní nosné sloupy v krčku : 2,6*6		15,60000						
Díl: 713.5		Izolace tepelné podlah				4 877,44		0,06000		0,00000
69	713121111	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	15,60000	39,50	616,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11		15,60000						
70	713191100	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE 0,2 mm*	m2	15,60000	34,00	530,40	0,00040	0,01000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11		15,60000						
71	283757530	Deska izolační EPS 200, tl. 100 mm	m2	15,91200	226,50	3 604,07	0,00300	0,05000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P11 : P11*1,02		15,91200						
72	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	70,42930	1,80	126,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 713.7		Tepelná izolace střeš				30 505,44		0,84000		0,00000
73	713141327	Montáž tepelné izolace střeš do tl. 300 mm, 2 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	20,79000	215,50	4 480,25	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000
		skladba střešy S11 : S11		20,79000						
74	63151504	Deska izolační z minerální vlny tl. 120 mm, střešní	m2	43,65900	580,00	25 322,22	0,01920	0,84000	0,00000	0,00000
		skladba střešy S11 : S11*2*1,05		43,65900						
75	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	390,54020	1,80	702,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 7633		Konstrukce cementotřískové				7 670,18		0,35000		0,00000
76	763613231	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub. vč. dodávky desky cementotřískové tl. 25 mm	m2	11,32000	615,00	6 961,80	0,03126	0,35000	0,00000	0,00000
		detail hřebene a okapu krčku - kraj střešy S11 : 7,7*0,35*2+7,7*0,25*2		9,24000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		detail napojení střechy krčku na stáv. budovu B15 a SO 102 : 2,6*0,2*2*2		2,08000						
77	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	105,72880	6,70	708,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				25 560,64		0,16000		0,00000
78	764333220	Lemování zdí na plochých střeších Pz, rš 250 mm	m	8,40000	366,00	3 074,40	0,00297	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 54/K : 8,4		8,40000						
79	764333240	Lemování zdí na plochých střeších Pz, rš 370 mm	m	6,20000	377,00	2 337,40	0,00379	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 56/K : 3,1 55/K : 3,1		3,10000 3,10000						
80	764812330	Oplechování okapů,živičná krytina,lak.Pz,rš 330 mm	m	8,35000	222,50	1 857,88	0,00138	0,01000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 53/K : 8,35		8,35000						
81	764813120	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	3,10000	286,00	886,60	0,00120	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 55/K : 3,1		3,10000						
82	764813133	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 300 mm	m	7,90000	297,00	2 346,30	0,00191	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 58/K : 7,9		7,90000						
83	764819212	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	3,50000	465,00	1 627,50	0,00317	0,01000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 52/K : 3,5		3,50000						
84	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	7,70000	391,00	3 010,70	0,00240	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 51/K : 7,7		7,70000						
85	764815812	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		51/K : 1		1,00000						
86	764816120	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm	m	2,20000	320,00	704,00	0,00233	0,01000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		57/K : 2,2		2,20000						
87	764333219	Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 200 mm	m	7,90000	302,00	2 385,80	0,00290	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		59/K : 7,9		7,90000						
88	764430401	Příplatek za poplastovaný plech*	m2	4,58000	140,00	641,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		54/K : 8,4*0,25		2,10000						
		55/K : 3,1*0,4		1,24000						
		56/K : 3,1*0,4		1,24000						
89	764813132	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 275 mm	m	3,10000	330,00	1 023,00	0,00188	0,01000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		55/K : 3,1		3,10000						
90	764813134	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm	m	8,40000	420,00	3 528,00	0,00188	0,02000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		54/K : 8,4		8,40000						
91	764841303	Těsnění oplechování trvale plastickým tmelem*	m	0,00000	66,00	0,00	0,00190	0,00000	0,00000	0,00000
92	764841307	Těsnění oplechování PUR pěnou	m	0,00000	66,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
93	7643762.1	Těsnění do vlny trapézového plechu	m	0,00000	135,00	0,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000
94	764813120R01	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 175 mm	m	3,10000	287,00	889,70	0,00120	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		56/K : 3,1		3,10000						
95	31740104	Řetěz svodový nerezový dodávka + montáž	m	0,00000	490,00	0,00	0,00150	0,00000	0,00000	0,00000
96	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	377,38580	1,85	698,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				18 403,25		0,07000		0,00000
97	648991111	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	2,15000	355,00	763,25	0,00486	0,01000	0,00000	0,00000
přesný popis výrobku dle výpisu plastových výrobků :										
51/P : 2,15				2,15000						
98	766670027	Okno plastové atyp zasklené zvukoizolačním trojsklem dodávka + montáž, kompletní provedení vč zapravení ostění	m2	3,15000	5 600,00	17 640,00	0,02030	0,06000	0,00000	0,00000
přesný popis výrobku dle výpisu plastových výrobků :										
51/P : 2,1*1,5				3,15000						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				43 033,70		0,54000		0,00000
99	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm - vč. dodávky dlaždic	m	27,70000	135,00	3 739,50	0,00041	0,01000	0,00000	0,00000
krček : 7,7+7,7+2,3+2,3-0,9*3				17,30000						
místnost ve stávající budově B15 : 4,1+4,1+2,0+2,0-0,9*2				10,40000						
100	77157.1	Dilatační lišta kovová do podlahy v místě dveří dodávka + montáž	ks	1,20000	2 150,00	2 580,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
dilatace u podlahy B15 : 1,2				1,20000						
101	77157.2	Dilatační lišta kovová do podlahy v místě dveří dodávka + montáž	ks	3,40000	1 600,00	5 440,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
dilatace u podlahy krčku u SO 102 : 2,3+1,1				3,40000						
102	771575014	Dlažba do tmele z dlaždic keramických - dodávka + montáž vč. spárování - kompletní provedení	m2	24,65000	1 230,00	30 319,50	0,02156	0,53000	0,00000	0,00000
skladba podlahy P11 : 7,7*2,0+1,0*0,35*3				16,45000						
místnost ve stávající budově B15 : 4,1*2,0				8,20000						
103	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	167,49200	5,70	954,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				3 233,79		0,00000		0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
104	783896210	Penetrace betonových podkladů	m2	12,18000	65,00	791,70	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000
		parapet krčku : (7,7+7,7+2,0)*0,7		12,18000						
105	783896211	Nátěr betonových povrchů protiprašný	m2	12,18000	200,50	2 442,09	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 784		Malby				4 278,68		0,01000		0,00000
106	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	57,82000	20,70	1 196,87	0,00007	0,00000	0,00000	0,00000
		místnost ve stávající budově B15 :		50,00000						
		4,0*2,0+(4,0+4,0+2,0+2,0)*3,5								
		stáv. stěna budovy 15 ze strany krčku : 2,3*3,4		7,82000						
107	784195112	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	57,82000	53,30	3 081,81	0,00014	0,01000	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				54 567,41		0,00000		0,00000
108	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,34263	220,50	4 926,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
109	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka neurčena - vzdálenost odhadnuta 10 km	t	201,08363	20,20	4 061,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
110	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva atd.	t	22,34263	2 040,00	45 578,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						561 255,70				

Proměnné:

P11	skladba podlahy P11	15,6
	m.č. 1.11 spojovací krček : 7,8*2,0	15,60000
S11	skladba střechy S11 - krček	20,79000
	střecha krčku : 7,7*2,7	20,79000
	plocha změněna bez prořezů :	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 103	Spojovací krček mezi halou a obj. B15
R:	24.3	rozpočty - profese

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				82 060,00		0,00000		0,00000
1	767000001	Zámečnické konstrukce-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	82 060,00	82 060,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767.2		Ocelové konstrukce				310 500,00		0,00000		0,00000
2	767000006	Ocelové konstrukce-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	310 500,00	310 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 789		Nátěry ocelových konstrukcí				20 690,00		0,00000		0,00000
3	789000001	Nátěry ocelových konstrukcí-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	20 690,00	20 690,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Celkem	413 250,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání